
 

Prot. n. vedi segnatura     Mattinata, vedi segnatura 

Pratica istruita da 

Ufficio Affari Generali/MG 

 

       Alla  Docente Titolare  

        Prof.ssa Clemente Rosalia 

       Alla Docente Supplente 

        Prof.ssa Armillotta Antonia 

       Alla Componente Genitori 

sig.ra Clemente Libera 

       Alla Componente Genitori 

        sig.ra Ricucci Antonella 

Ai  Genitori 

Al  Presidente del Consiglio di Istituto  

Alla DSGA  

Al Personale  

Al Sito WEB  

 

 

Oggetto: DECRETO COSTITUZIONE ORGANO DI GARANZIA triennio 2023 - 2026 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 126 nella seduta del giorno 16/11/2023,  

DECRETA 

l’Organo di garanzia, di durata triennale, interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. 

è così composto:  

Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia , Primaria e Secondaria di I° grado I.C.  Mattinata - C.F. 83001790712 C.M. FGIC80800P - AA15DE6 - AOO AA15DE6

Prot. 0005665/U del 24/11/2023 10:51IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



PRESIDENTE Mirella Coli (Dirigente scolastico)  

COMPONENTE DOCENTE Clemente Rosalia (titolare) – Armillotta Antonia (supplente) 

COMPONENTE GENITORI Clemente Libera – Ricucci Antonella  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mirella Coli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

            sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 


